
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2173/

Código da publicação: 2173

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 02:05:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2025

N° do Processo/Ano: 183/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico SRP 027/2025 - REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de 
diversos tubos e aduelas para  atender demanda da secretaria de obras e viação deste município.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de  diversos tubos e aduelas para  atender
demanda da secretaria de obras e viação deste município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2025 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico SRP 027/2025 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2173/ppregao-eletronico-srp-0272025-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-denbsp-diversos-tubos-e-aduelas-paranbsp-atender-demanda-da-secretaria-de-obras-e-viacao-deste-municipiop/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9288bf5f1896d67afe52011cadc0cf84.doc

